

LC Administration ApS

Sognevejen 10, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 10 69 01 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC Administration ApS Sognevejen 10 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 10 69 01 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Algade 46 ApS, Fredensborg Landbrugsselskabet af 11.09.2017 ApS, Svendborg ES Vision ApS, Karlslunde
Associerede virksomheder	Wemmelund Arkitekter A/S, København Tellus ApS, Solrød Sparres Håndværk A/S, Køge Fit4family ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.750 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning besluttet af spalte selskabet, således at ejendommen Sognevej 10 bliver spaltet ud ved en grenspaltning i et selvstændigt selskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.312.696	1.447.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.098	-315.507
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-541.099	0
Driftsresultat	461.499	1.132.362
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-289.847	304.672
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-49.014	64.086
Andre finansielle indtægter	48.671	160.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452.024	-399.016
Resultat før skat	-7.780.715	1.262.104
Skat af årets resultat	30.580	0
Årets resultat	-7.750.135	1.262.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-338.861	366.758
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	495.346
Disponeret fra overført resultat	-7.411.274	0
Disponeret i alt	-7.750.135	1.262.104

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	15.839.055	16.102.214
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.839.055</u>	<u>16.121.496</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.407.040	596.887
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.338.570	316.369
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.055	205.241
Andre tilgodehavender	0	7.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.987.665</u>	<u>8.618.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.826.720</u>	<u>24.739.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.907	457.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.512.537	3.410.037
Andre tilgodehavender	380.816	995.099
Tilgodehavender i alt	<u>3.153.260</u>	<u>4.862.254</u>
Likvide beholdninger	<u>840.693</u>	<u>888.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.993.953</u>	<u>5.751.207</u>
Aktiver i alt	<u>22.820.673</u>	<u>30.491.200</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.895	425.756
5 Overført resultat	6.297.205	13.700.720
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	6.509.100	14.651.476
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	51.215	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.215	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	9.359.291	9.931.241
Gæld til pengeinstitutter	2.329.487	2.337.246
Deposita	75.515	77.646
Anden gæld	2.000.000	2.000.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.764.293	14.346.133
7 Kortfristet del af langfristet gæld	576.179	605.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.163	7.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.622	685.442
Anden gæld	1.609.101	195.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.496.065	1.493.591
Gældsforpligtelser i alt	16.260.358	15.839.724
Passiver i alt	22.820.673	30.491.200
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.024	399.016
	452.024	399.016
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	19.894.755	382.725
Tilgang	27.657	0
Kostpris 30. juni 2020	19.922.412	382.725
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.792.541	363.443
Årets afskrivninger	290.816	19.282
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	4.083.357	382.725
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.839.055	0

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.275.000	175.000
Opskrivninger 1. juli 2019	421.887	117.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.263	304.672
Hensat vedrørende tidligere års resultater	-493.110	0
Opskrivninger 30. juni 2020	132.040	421.887
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.407.040	596.887

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LC Administration ApS kr.
Algade 46 ApS, Fredensborg	100 %	631.729	24.839	631.729
Landbrugsselskabet af 11.09.2017 ApS, Svendborg	100 %	775.311	178.424	775.311
ES Vision ApS, Karlslunde	100 %	0	0	0
		1.407.040	203.263	1.407.040

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	312.500	312.500
Tilgang i årets løb	1.020.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.332.500	312.500
Opskrivninger 1. juli 2019	3.869	-60.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.014	64.086
Nedskrivninger 30. juni 2020	-45.145	3.869
Overført til hensatte forpligtelser	51.215	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	51.215	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.338.570	316.369

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LC Administration ApS kr.
Wemmelund Arkitekter A/S, København	50 %	637.139	242.854	318.570
Tellus ApS, Solrød	50 %	-102.430	-340.882	0
Sparres Håndværk A/S, Køge	50 %	2.000.000	0	1.000.000
Fit4family ApS, Nivå	50 %	40.000	0	20.000
		2.574.709	-98.028	1.338.570

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	425.756	13.700.720	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.861	-7.411.274	0
Regulering af renteswap til dagsværdi	0	0	7.759	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	86.895	6.297.205	0

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.935.470	10.536.241
Heraf forfalder inden for 1 år	-576.179	-605.000
	9.359.291	9.931.241
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.060.777	7.636.956

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.935.470	576.179	9.359.291	7.060.777
Gæld til pengeinstitutter	2.329.487	0	2.329.487	2.329.487
Deposita	75.515	0	75.515	75.515
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
	14.340.472	576.179	13.764.293	11.465.779

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 15.839 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.329 t.kr., har selskabet givet transport i andre værdipapirer på nominelt 192 t.kr. samt deponeret indestående på bankkonto for t.kr. 698.

9. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
